ESTADO DO PARANÁ

fflutticípio 	Três arrasit Parattã
CAPITAL DO FEIJÃO

DECRETO N°6976/2026
Concurso Público n'. 001/2025
Data 19.02.2026

Súmula. 	Nomeia servidora em estágio
probatório, aprovada através do Concurso
Público n° 001/2025 e dá outras providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito
Municipal de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas por lei, considerando o resultado final do
Concurso Público n° 001/2025, homologado através do Decreto n° 6861/2025,
Lei Municipal 2626/2024 e suas alterações posteriores,

DECRETA:

Art. 1°. Fica nomeada a servidora em estágio
probatório, aprovada através do concurso público n° 001/2025, para compor o
quadro de servidores efetivos do Município de Três Barras do Paraná,
conforme abaixo identificada:

Farmacêutico
Nome Matrícula

Funcional
Símbolo

Millena Curtis Soares 1842 -2/1 18.a inicial

Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

binete do Prefeito Municipal de Três
Barras do Paraná, 19 de fevereirofe 026.

Gerso ra isco us o
Prefeito Municipal

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-003 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78121.936/0001-68 - Email: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

	Page 1